РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2018  года                       №207                         ст. Малая Лучка

«Об утверждении плана  контрольных
мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля  Малолученского сельского
поселения на 2019 г»

          В соответствии со  статьей  269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Малолученского сельского поселения, постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 30.11.2017 г. № 134 «Об утверждении Порядка осуществления  Администрацией Малолученского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (в редакции от 04.07.2018 г №79) Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

        1. Утвердить план контрольных мероприятий  внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Малолученского сельского поселения в сфере бюджетных правоотношений на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Довести настоящее постановление до сведения руководителя объекта контроля, определенных Планом контрольных мероприятий на 2019год.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Малолученского сельского поселения                                    Е.В.Козырева
Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению
Администрации Малолученского
сельского поселения от 29.12.2018 г №207
П Л А Н
контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
Малолученского сельского поселения на 2019 год
	№ п\п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контроля
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1
	Проверка соблюдения законодательства РФ о контрактной системе в сфере закупок, в рамках полномочий,установленныхстатьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Малолученский сельский дом культуры»
	апрель 2019г
	2018 год
	проверка
	Клевцова Марина Владимировна - начальник сектора экономики и финансов
Невмержицкая Анна Анатольевна – главный специалист сектора экономики и финансов
Попова Кристина Николаевна – специалист первой категории по формированию и исполнению бюджета

	2
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, предоставленных в виде субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Малолученский сельский дом культуры»
	 апрель 2019г
	2018 год
	проверка
	Клевцова Марина Владимировна - начальник сектора экономики и финансов
Невмержицкая Анна Анатольевна – главный специалист сектора экономики и финансов

	3
	Проверка целевого и эффективного использования денежных средств по приносящей доход деятельности
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Малолученский сельский дом культуры»
	 апрель 2019г
	2018 год
	проверка
	Клевцова Марина Владимировна - начальник сектора экономики и финансов
Невмержицкая Анна Анатольевна – главный специалист сектора экономики и финансов

	4
	Проверка выполнения плана финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Малолученский сельский дом культуры»
	 апрель 2019г
	2018 год
	проверка
	Клевцова Марина Владимировна - начальник сектора экономики и финансов
Невмержицкая Анна Анатольевна – главный специалист сектора экономики и финансов

	5
	Проверка выполнения муниципальных заданий и отчетов об исполнении муниципальных заданий
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Малолученский сельский дом культуры»
	 апрель 2019г
	2018 год
	проверка
	Клевцова Марина Владимировна - начальник сектора экономики и финансов
Невмержицкая Анна Анатольевна – главный специалист сектора экономики и финансов

	6
	Проверка соблюдения законодательства в сфере межбюджетных трансфертов
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Малолученский сельский дом культуры»
	 апрель 2019г
	2018 год
	проверка
	Клевцова Марина Владимировна - начальник сектора экономики и финансов
Невмержицкая Анна Анатольевна – главный специалист сектора экономики и финансов